
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 13.02.2023  

(číslo projednávání - 58) 
 

Vystavení objednávky č. OSL/00075/2023 na nákup kancelářského nábytku 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  

s vystavením objednávky č. OSL/00075/2023 na nákup kancelářského nábytku - 
kompletní vybavení nových kanceláří OŠ na Dejvické 4 na částku 658.610,- Kč bez 
DPH, tj. 796.918,10 Kč s DPH s dodavatelem HOSTRA, spol. s r. o., se sídlem 
Kovanecká 2114/22, 190 00  Praha 9, IČO 27071227 viz příloha č. 1 tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

podepsat objednávku č. OSL/00075/2023 na nákup kancelářského nábytku - 
kompletní vybavení nových kanceláří OŠ na Dejvické 4 dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb  

Termín plnění: 20.02.2023  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 
Zpracovatel: Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0428 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0428: 
Vystavení objednávky č. OSL/00075/2023 na nákup kancelářského nábytku 
 

Nákup kancelářského nábytku, který je nutné pořídit jako kompletní vybavení nových 
kanceláří pro Odbor školství na adresu Dejvická 4, kam se bude odbor stěhovat, byl 
uskutečněn formou poptávkového řízení ? uzavřené výzvy. Poptávkové řízení bylo 
provedeno vedoucí úseku materiálního vybavení vnitřní správy, kdy zvítězil dodavatel 
HOSTRA, spol. s r.o. s nabídkou 510.240,- Kč bez DPH, tj. 617.390,40 Kč s DPH. Hodnotící 
tabulka je přílohou č. 2 tohoto usnesení. S uvedeným dodavatelem byla následně řešena 
úprava dodávky požadovaného nábytku dle konkrétních požadavků vedoucí OŠ, paní Ing. 
Marie Kubíkové. Proto nyní předkládáme objednávku č. OSL/00075/2023 ke schválení v 
celkové výši 658.610,- Kč bez DPH, tj. 796.918,10 Kč s DPH. S vítězným dodavatelem již 
MČ Praha 6 spolupracovala v minulosti a je osvědčeným dodavatelem. Finanční prostředky 
na tento nákup nejsou součástí schváleného rozpočtu OSL na rok 2023, a proto bude 
zažádáno o rozpočtovou úpravu z rezervy, kdy dojde k posílení položky 5137, § 6171, ORJ 
915 a ORG 15.   

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  08.02.2023 

Zpracoval: Ing. Simona Hrubá 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 2 Hodnotící tabulka.pdf 
Příloha č. 1 Objednávka č. OSL_00075_2023.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


